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 zسوژه

دروازه‌بان 
پرسپولیس در پاریس
احمد گوهری که روز گذشته در 
باشگاه پرسپولیس حاضر شده 
بود در مصاحبه‌ای اعام کرد: 
قصد دارم چند روزی به سفر 
بروم و این مسأله باعث می‌شود 
با تأخیر در تمرین حاضر شوم. 
به همین علت به باشگاه آمدم تا 
مجوز سفر و مرخصی‌ام را بگیرم.
یط  ا شر ه  ر با ر د ی  هر گو
پرسپولیس هم گفت: ما تیم 
خوب و منسجمی داریم که فصل 
قبل تمام جام‌ها را به دست آورد. 
برای فصل بعد هم تلاش‌مان 
این است که بهترین نتایج و 
اتفاقات را رقم بزنیم و باز هم 
هواداران‌مان را خوشحال کنیم.
نی  گها نا عام  ا به  با توجه 
شروع تمرینات پرسپولیس 
برای فصل جدید از 5 تیر ماه، 
گوهری که نتوانسته بود با 
یحیی گل‌محمدی ارتباط بگیرد 
با حضور در باشگاه درخواست 
مرخصی کرد. سفر تفریحی او 
به پاریس فردا فیکس شده و 
به واسطه شروع تمرینات او با 
مشکل در این زمینه مواجه شد.
گوهری از مدیران تیم درخواست 
کرد به واسطه این سفر برای او 
مرخصی در نظر بگیرند و خودش 
ه  شگا با در  گفته حضورش 
ارتباطی به شایعات مربوط به 
درخواست جدایی‌اش در این 

مقطع نداشته است.
 

از زمین تمرین و اردوی 
ترکیه خبری نیست

در شرایطی که یحیی گل‌محمدی 
ت  ینا تمر د  بو ه  کرد عام  ا
پرسپولیس از 5 تیرماه شروع 
خواهد شد اما در فاصله کوتاه 
باقی‌مانده تا این مورد نه تکلیف 
بازیکنان تمدیدی روشن شده 
نه خرید جدیدی صورت گرفته 
است. این مسائل البته در 
فصل نقل و انتقالات طبیعی 
است اما پرسپولیس مشکلات 
بیشتری هم دارد. از یک سو 
قرارداد باشگاه با آلشپورت تمام 
شده و مشخص نیست البسه 
فصل بعد تیم از کدام شرکت 
تأمین خواهد شد. همچنین در 
خصوص شرایط زمین تمرین 
سرخ‌ها خبر خاصی نشده و 
مشخص نیست که این زمین تا 
هفته بعد آماده باشد. از برپایی 
اردوی ترکیه هم خبری نشده و 
شاید یحیی که تقاضای اردوی 
ده روزه در ترکیه کرده دوباره 
مثل فصل قبل تیرش به سنگ 

بخورد.
 

یحیی پریرا را 
نمی‌خواهد

به  لیس  سپو پر بی  مر سر
مسئولان باشگاه اعام کرده 
که لئاندرو پریرا و شیخ دیاباته 
2 مهاجم خارجی تیمش را برای 
فصل آینده نمی‌خواهد. البته 
قرارداد دیاباته در پایان فصل 
به اتمام رسید و با این شرایط، 
باشگاه پرسپولیس برنامه‌ای 
برای تمدید قرارداد این بازیکن 
نخواهد داشت اما پریرا یک 
فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد 
دارد و باشگاه باید بتواند راهی 

برای فسخ با او پیدا کند.

 zنقل قول

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

علی پروین

احساس ویژه به یحیی

در اولین جلسه تمرینی دور جدید تمرینات پیشکسوتان پرسپولیس در 
مصاحبه‌ای اعلام کرد که دل پری دارد و بعدها درباره خیلی از مسائل حرف خواهد 
زد اما اگر سؤالات او درباره قهرمانی پرسپولیس و عملکرد یحیی باشد، پاسخ 
می‌دهد. جایی که او با تمجید از درویش بابت اولین سال مدیریت در این تیم،  در 
ادامه می‌گوید به این پسر )یحیی( افتخار می‌کند که روزگاری شاگردش بوده و الان 

جام درو می‌کند و البته یادش نرود که من هم اینطور پشت هم جام می‌گرفتم.

شهاب زاهدی

نه،  او برنمی‌گردد

مهاجمی که در پرسپولیس به جایی نرسید چند فصلی است در فوتبال اروپا 
حضور دارد. او بعد از ایسلند و اوکراین حالا در مجارستان بازی می‌کند و 
بالاخره اولین باز‌ی ملی‌اش را مقابل قرقیزستان انجام داد‌. چند روزی است 
دوباره شایعه شده زاهدی به پرسپولیس خواهد آمد و گزینه یحیی است اما 
گفته شده رقم رضایتنامه‌اش از باشگاه پوشکاش مجارستان 3 میلیون دلار 

است و به همین خاطر اصلاً در لیست یحیی نیست.

علیرضا بیرانوند

دوری دوماهه و نگرانی بزرگ یحیی

بعد از اینکه خودش هم تأکید کرد به خاطر برخورد شدید با سعید عزت‌اللهی 
باید فکش را جراحی کند، حالا تمام اخبار پیرامون فسخ یکطرفه او و تقابلش 
با باشگاه پرسپولیس به مصدومیت او ختم می‌شود. دیروز قلعه‌نویی گفت 
دوری او از میادین 7-6 هفته طول خواهد کشید که اگر اینطور باشد بیرو 
تمام تمرینات پیش فصل را از دست خواهد داد مگر اینکه بعد از جراحی 
فک خود با گارد تمرین کند و این مسأله به نگرانی‌های یحیی خواهد افزود.

 

پرسپولیس و سپاهان به عنوان مدعیان 
قهرمانی طی چهار، پنج فصل اخیر لیگ 
برتر هر فصل در  بازه نقل و انتقالات رقابتی 
سخت‌تر از طول فصل داشته‌اند. هر چند 
این رقابت رودررو نیست اما از اهداف نقل 
و انتقالاتی و تلاش‌هایی که هر دو تیم 
برای به خدمت گرفتن چند مهره خاص 
و روی بورس انجام می‌دهند،  مشخص 
می‌شود که هر دو باشگاه با واسطه‌ها  و 
نیروهای مخفی‌شان وارد رقابتی سخت و 
نفسگیر می‌شوند که برنده‌اش می‌تواند 
موازنه قدرت در طول فصل را تغییر داده  

و سرنوشت قهرمانی را تعیین کند.
فصل قبل پرسپولیس موفق شد سه 
بازیکنی که قراردادشان با سپاهان تمام 
شده بود را جذب کند. گئورگی گولسیانی،  
دانیال اسماعیلی‌فر و سروش رفیعی که 
در لیگ بیست و یکم با پیراهن طلایی 
اصفهانی‌ها درخشیده بودند، پرسپولیسی 
شدند. در نقطه مقابل سپاهان هم موفق 
شد رامین رضاییان را از پرسپولیس 
جذب کند هر چند رامین هم قراردادی 

دو  سپاهان  نداشت.  پرسپولیس  با 
فصل قبل هم موفق شد شهریار مغانلو 
را به خدمت بگیرد؛ مهاجم مورد علاقه 
یحیی که به پرتغال رفت  و سپاهان برای 
به خدمت گرفتن او هم محبی را داد هم 
کلی پول. اخیراً مغانلو با حضور در برنامه‌ای 
تلویزیونی جزئیات این انتقال را تشریح کرد 
و مشخص شد سپاهان با علم به اینکه 
پرسپولیس نمی‌تواند چنین مبلغی پای 
شهریار بریزد او را جذب کرده است. از قضا 
خریدهای پرسپولیسی سپاهان عالی از کار 
درآمدند. مغانلو آقای گل شد و رضاییان 
بهترین عملکرد را در گلزنی و گلسازی 
ارائه داد. حتی فرشاد احمدزاده که یحیی 
قبل‌تر او را نخواسته بود نیز در سپاهان 
جزو مهره‌های تاثیرگذار و اصلی بود. اما 
این سو مهره‌های سپاهانی پرسپولیس 
غیر از گولسیانی تا حدی نوسان داشتند. 
سروش رفیعی مدتی کاملاً نیمکت‌نشین 
بود اما وقتی به ترکیب برگشت پرسپولیس 
فقط برد و در نهایت قهرمان شد. دانیال 
هم در برخی بازی‌ها نمایش متوسط یا 
ضعیفی ارائه می‌داد اما در نهایت موفق 
شد از یحیی و هواداران نمره قبولی بگیرد 

و در قهرمانی‌ها سهمی ایفا کرد.
پرسپولیس فصل قبل میاد زکی‌پور را 

برای دفاع چپ می‌خواست اما سپاهان 
موفق شد این بازیکن را از گل‌گهر جذب 
کند و اتفاقاً زکی‌پور هم یکی از بهترین 

مدافعان چپ فصل قبل بود.
داستان مربوط به جنگ‌های نقل و 
انتقالاتی پرسپولیس و سپاهان زیاد 
است. از داستان عماد رضا تا همین 
حالا این داستان ادامه داشته و کتابش 
هر فصل قطورتر می‌شود. نزدیک به دو 
دهه قبل وقتی عماد رضا می‌خواست 
به پرسپولیس بیاید به سپاهان رفت و 
پرسپولیس با اطاع از ماجرای ساعت 
ثبت قراردادش بعد از شکست در فینال 
حذفی از او و سپاهان شکایت کرد. بعدتر 
پرسپولیس وقتی نتوانست ابراهیم توره 
ستاره آفریقایی خود را نگه دارد، سپاهان او 
را جذب کرد و صاحب یک مهاجم کلاس 

بالا شد.
سیدجلال حسینی،  سیدمهدی رحمتی،  
هادی عقیلی و محسن بنگر زمانی در 
رأس فهرست علی دایی برای حضور در 
پرسپولیس بودند اما سپاهان بهترین 
استفاده را از این مهره‌های شاخص برد و 
سه قهرمانی متوالی حد فاصل سال‌های 
1388 تا 1391 به دست آورد و بعدتر دو تا 

از این ستاره‌ها سرخپوش شدند.

شجاع خلیل‌زاده هم از سپاهان به 
پرسپولیس آمد اما جالب است بدانید او 
قبل از رفتن به سپاهان با رویانیان برای 
حضور در پرسپولیس صحبت کرده و به 

توافق رسیده بود.
فصل قبل یحیی گل‌محمدی و پرسپولیس 
بشدت دنبال سجاد شهباززاده مهاجم 
موفق سپاهان هم بودند اما سر آخر این 
بازیکن به استقلال رفت و آنجا کاملاً ناکام 
بود. در آن سو سپاهان علاقه داشت تا 
سعید صادقی برترین گلساز لیگ بیست و 
یکم را جذب کند که در نهایت این بازیکن 

سر از پرسپولیس در‌آورد.
حالا و با گذشت حدود یک هفته از 
شروع فصل نقل و انتقالات دوباره رقابت 
پرسپولیس و سپاهان برای صید بهترین 
مهره‌های فصل داغ شده و قرار است 
به شکل عجیبی داغ‌تر هم بشود. از دو 
هفته پیش گفته می‌شد پرسپولیس 
یاسین سلمانی جوان اول سپاهان را 
می‌خواهد و ظاهراً به او نزدیک شده اما 
سپاهان هم در نقطه مقابل برای سعید 
صادقی تور پهن کرده و بعید نیست دنبال 
بازگرداندن میلاد سرلک به اصفهان هم 
باشد. دو بازیکنی که قراردادشان با 
پرسپولیس تمام شده و شاید اگر نتوانند 

تیمی در آن سوی خلیج فارس پیدا کنند 
بعید نیست اسیر وسوسه رقم‌های بالاتر 

پیشنهادی از سوی این باشگاه شوند.
با این وجود سپاهان اولین رکب را به 
یحیی و پرسپولیس زد. درست ساعاتی 
بعد از اینکه یکی از سه اسم حاضر در 
لیست خرید یحیی لو رفت، خبر آمد 
رضا شکاری به سپاهان پیوسته تا تیر 
گل‌محمدی برای خرید اول به سنگ 
بخورد. حالا پرسپولیس هم دنبال 
راهی است تا بتواند شهریار مغانلو را 
آزاد کند و به چنگ بیاورد چرا که جذب 
یاسین سلمانی 21 ساله که قراردادی 
ندارد نمی‌تواند ضربه‌ای به سپاهان به 
حساب بیاید. پرسپولیس فصل قبل 
امید نورافکن را هم می‌خواست اما اول 
اینکه او هم مثل مغانلو با باشگاهش 
قرارداد داشت و دوم اینکه حتی اگر 
شرایط حضور او در پرسپولیس فراهم 
ماجرای  مثل  هواداران  نیز  می‌شد 
زکی‌پور اجازه سرخپوش شدن را به این 
بازیکن نمی‌دادند چرا که یحیی دیگر 
می‌داند نباید دنبال گزینه‌هایی برود که 
هواداری از تیم رقیب را فریاد می‌زنند 
بخصوص وقتی در بازی با تیم رقیب جزو 

هوادارانش باشند!

تمرین پیشکسوتان پرسپولیس چیزی 
حدود دو سال و نیم تعطیل بود و دورهمی 
بزرگان سرخ به نوعی به هم خورده بود تا 
اینکه علی پروین و شرکت پیشکسوتان 
کهن پرسپولیس از بعدازظهر سه‌شنبه 
دوباره برای پیشکسوتان پیامک فرستادند 
که از ساعت 15 در ورزشگاه طرشت حاضر 
باشند. اولین تمرین پشکسوتان در هوای 
سوزان تهران از ساعت 16 شروع شد و قرار 
است هر هفته سه‌شنبه یا شاید دو جلسه 

در هفته ادامه داشته باشد.
در حاشیه این نشست علی پروین درباره 
برنامه‌های شرکت پیشکسوتان کهن برای 
پیشکسوتان پرسپولیس گفت و البته به 
چند طرح اشاره کرد. یکی از این طرح‌ها که 
قرار است کمکی به پیشکسوتان باشگاه 
باشد پروژه بزرگ ماهلند است. اسفندماه 

پیشکسوتان  از  تعدادی   1397 سال 
پرسپولیس سفری به ماهشهر در استان 
خوزستان داشتند که هدف از این سفر 
شروع پروژه ساخت ماهلند بود. ماهلند 
مجتمعی فرهنگی ورزشی است که با 
اعتبار اولیه ۲۷۰۰ میلیارد ریال و زیربنای 
۴۷هزار و۸۰۰ مترمربع بعد از امضای چند 
تفاهمنامه بین شرکت پیشکسوتان کهن 
پرسپولیس و شهرداری ماهشهر چهار سال 

پیش کلنگ آن به زمین زده شد.
در شرایطی که گفته می‌شد ساخت این پروژه 
بزرگ پیشرفتی نداشته حالا سعید شیرینی 
مدیر اقتصادی شرکت پیشکسوتان کهن 
پرسپولیس با اشاره به اینکه »توسعه شهری 
مدرن با حفظ اصالت بومی در دستور کار 
ما قرار دارد« اعلام کرد فاز اول این پروژه در 

سال 1404 به بهره‌برداری می‌رسد.

وی در خصوص اینکه چرا ساخت این 
پروژه طولانی شده توضیح داد: »به خاطر 
کلان بودن پروژه، ما تقریباً 2 سال برای 
مطالعات و طراحی دقیق پروژه زیر نظر 
بهترین متخصصان و کارشناسان امر وقت 
گذاشتیم و طراحی‌های پروژه به لحاظ 
پیچیده و خاص بودن بیشتر از حد نرمال 
زمانبر شد. البته باید تأکید کنم شهرداری و 
شورای محترم بندر ماهشهر همکاری‌های 
بیش از حد انتظاری را برای پروژه منحصر 
به فرد مذکور داشتند که جای قدردانی و 

تشکر ویژه دارد.«
تمرینات  جدید  دور  است  گفتنی 
پیشکسوتان پرسپولیس در شرایطی از 
سر گرفته شده که روی لباس مخصوص 
پیشکسوتان پروژه ماهلند تبلیغ شده 

است.

پروژه اقتصادی بزرگ پروین و دوستان برای پیشکسوتان پرسپولیس

بهره‌برداری از فاز اول ماهلند در سال 1404

پنجشنبه   1 تیر 1402  سال بیست و هفتم    شماره 7333  

ناراحتی یحیی به خاطر 
از دست دادن شکاری
وقتی یحیی به مدیران 

پرسپولیس لیست 
خرید داد مسئولان این 

باشگاه از رضا شکاری 
شرایط حضور او را جویا 

شدند و این اتفاق 
درست زمانی رخ داد که 

او در اصفهان حضور 
داشت تا قرارداد با تیم 
جدیدش را نهایی کند. 
به همین خاطر شکاری 
برای عقد قرارداد با تیم 

جدیدش صبر کرد و از 
مسئولان پرسپولیس 

خواست تا رضایت 
گل‌گهر را بگیرند که 

باشگاه پرسپولیس هم 
قبول کرد اما مبلغی 
که پرسپولیس برای 
خود بازیکن در نظر 
گرفت تفاوت زیادی 
با پیشنهاد سپاهان 

داشت. مسئولان 
پرسپولیس در تماس 

خود با شکاری یک مبلغ 
اولیه را ارائه می‌دهند و 
سپس به بازیکن عنوان 
می‌شود که با مساعدت 
رضا درویش، دو میلیارد 

بیشتر پرداخت می‌شود. 
شکاری بعد از این 

موضوع قرارداد خود را 
با سپاهان می‌بندد. بعد 

از این اتفاق مسئولان 
باشگاه پرسپولیس با او 
تماس مجدد می‌گیرند و 
اعلام می‌کنند که حاضر 
هستند سقف قرارداد 

را به او پرداخت کنند اما 
این بازیکن قراردادش 

با تیم جدید را بسته 
بود. طبیعتاً گل‌محمدی 

از این مسأله عصبانی 
است چرا که باشگاه 

یکی از سه گزینه‌ای که 
او برای خرید خواسته 

بود را تقدیم سپاهان 
کرده است.

ZOOM

 شکاری را شکار کردند
با شهریار و یاسین 
انتقام می‌گیرند؟

شروع جنگ نقل و انتقالاتی 
پرسپولیس- سپاهان


